ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NN Thanh Hoá, ngày        tháng        năm 2021

V/v triển khai Công điện số

905/CĐ-TTg ngày 01/7/2021 của

Thủ tướng Chính phủ về việc tăng

cường các biện pháp cấp bách

phòng cháy, chữa cháy rừng.

   Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và PTNT; Tài nguyên và

Môi trường; Tài chính; Thông tin và Truyền thông;

- Công an tỉnh;

- BCH Quân sự tỉnh;

- BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công điện số 905/CĐ-TTg ngày 01/7/2021 của Thủ tướng

Chính phủ về việc tăng cường các biện pháp cấp bách phòng cháy, chữa cháy

rừng (có công điện gửi kèm).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, khẩn trương phối hợp với Công an

tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Sở Tài nguyên

và Môi trường,  Sở Tài chính, Sở Thông tin và Truyền thông; UBND các huyện,

thị xã, thành phố và các đơn vị có liên quan nghiên cứu nội dung chỉ đạo của Thủ

tướng Chính phủ tại Công điện số 905/CĐ-TTg ngày 01/7/2021 nêu trên để chủ

động triển khai thực hiện nghiêm túc; đồng thời, tiếp tục chỉ đạo, triển khai, tổ

chức thực hiện hiệu quả các nội dung chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Chỉ thị

số 11/CT-UBND ngày 01/6/2021 và các văn bản chỉ đạo khác liên quan đến công

tác phòng cháy, chữa cháy rừng; báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (để b/cáo);

- Bộ NN&PTNT (để b/cáo)

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Đài PTTH tỉnh; Báo TH;

- Chi cục Kiểm lâm.

- Lưu: VT, NN.
        (MC139.07.20)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-07T09:17:11+0700
	HÀ NỘI
	Cao Thanh Tùng<tungct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-07T09:48:37+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-07T09:48:48+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-07T11:42:09+0700